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

Desfile Mini Diva II 
n   Agora, ela representará o Brasil no concurso internacional 
em Paris, na EuroDisney,  segundo sua mãe, Patrícia Freire. 

n   A miniblogueira tem hoje mais de 45 mil seguidores na 
página social mais em alta da atualidade, que é o Instagram. 

n   Sempre com fotos que mostram o look do dia e com 
informações detalhadas da roupa para todas as ocasiões de 
uma criança.

 Mais indicado 
n Uma das principais característi-

cas da ressonância magnética, exame que tem 
se mostrado importante método diagnóstico do cân-

cer de mama, segundo o médico radiologista Sylvio Ba-
tista, da Clínica Imedical, é a alta sensibilidade, possibi-
litando a detecção de lesões muitas vezes imperceptíveis 
em outros exames. 
nA ressonância das mamas pode ser indicada nos 

casos de rastreamento de pacientes consideradas 
com alto risco.

Com que roupa
n    Para ajudar mulheres a encontrar seu estilo pessoal e não cometer 
erros com eles, Renata Costa (da InGroup Negócios ) e Herica Soares 

(da Pensando Estilo Consultoria) realizam neste sábado, 18, no Calhau 
Praia Hotel, o workshop “Com que roupa eu vou?”.

n    Além de ajudar a entender as regras do “dress code”, quem se 
inscrever no evento ainda saberá como escolher acessórios corretos 

para cada estilo e dicas de etiqueta não só sobre o que usar, mas 
também de comportamento nas confraternizações de trabalho. 

n    O workshop faz parte de um projeto das duas empreendedoras 
intitulado “Estilo na Vida”.



Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042
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ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. De alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de la-
zer c/ churr. (privativo). 
Vende-se c/ móveis pro-
jetados. Não perca tempo! 
Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes, 
sala p/ 2 amb., lavabo, cozi-
nha ampla, DCE , var. pisc. 
c/ churras. Coz . de apoio, 
garagem  p/ 3 carros , portão 
de alum. Aut. Não perca essa 
oportunidade, 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

CA000245 vende-se exc.
casa duplex c/terraço, 4 
qts, 3 wc s/1 ste e 2 semi
-ste, sala de estar e jantar, 
lavabo, escritório, copa, 
coz.dce, qntal amplo, 
gar.p/4carros 200 Mts. 
Construída R$ 420.000,00 
Ligue 3248-6709 /99983-
2772/ 98223-8422.

ANIL

Av. Santos Dumont – 
COD. [689] - Vende-se 
uma casa com 3 suítes, 
churrasqueira, piscina, 
quintal, varanda, s. de 
estar,s. de jantar, 5 va-
gas na garagem,wc so-
cial, jardim de inverno, 
sauna, deck molhado, ca-
nil. R$ 320.000,00. Fone: 
3238-3583/99973-9137.

CA000315 Vende-se exc.
casa duplex, c/3 qts, 2 wc 
s/1, sala, copa, coz., va-
randa, qntal amplo e gar.1 
carro R$ 190.000,00. Li-
gue 3248-6709/99983-
2772/ 98223-8422.

CANAÃ - CA00005 Ven-
de-se exc.casa c/áreas 
livres, terraço coberto, 
varanda lateral, sala am-
pla (estar/jantar), wc so-
cial, 2 qts s/1 ste, copa, 
coz., área de serviço, la-
vanderia, dce e piscina 
R$ 230.000,00. Ligue 
3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Av. Santos Dumont – COD. 
[689] Vende-se uma casa 
c/3 stes, churr., piscina, 
qntal, varanda, s. de es-
tar,s. de jantar, 5 vagas 
na garagem, wc social, 
jd de inverno, sauna, 
deck molhado, canil. R$ 
320.000,00 Fone: 3238-
3583/99973-9137.

JARDIM COELHO NETO - 
CA000309 Vende-se exc. 
casa duplex, c/360 Mts, 
4 qts, 3 wc,2 sts, sala, 
copa, coz., lavanderia,-
dispensa, gar. 5 carros 
R$ 510.000,00 Ligue 
3248-6709/99983-2772/ 
98223-8422.

Baixou. Vende-se uma 
casa no Cruzeiro do Anil 
com garagem coberta p/ 
um carro, Sala, Cozinha, 
Banheiro social, 3 quar-
tos sendo uma suíte e 
duas áreas livres. Toda 
forrada. Perto de tudo. 
supermercado e sho-
pping. R$ 78.000 a vis-
ta. Aceito proposta. Tel: 
98709-0744 ou 98199-
0258 Marcos. (B-12)

CONJ. SANTO DUMONT - 
CA000272 vende-se exc.
casa c/3 qts, 2 wc s/1 ste, 
sala, copa, coz., qntal 
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